Distribuição Primária C, 
totalizando o valor de R$ 10,60 (dez reais e sessenta centavos) por Cota (“Preço de Subscrição C” e, em conjunto com o Preço de Subscrição B, “Preço de Subscrição”). A Oferta será realizada no 
montante total de até, 

R$350.000.005,12* 
(trezentos e cinquenta milhões, cinco reais e doze centavos.) 

*considerando o Preço por Cota, e de R$ 362.304.692,80 (trezentos e sessenta e dois milhões, trezentos e quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), considerando o Preço por 
Cota e a Taxa de Distribuição Primária C, que corresponde ao maior valor que poderá ser captado com a Oferta (“Montante Total da Oferta”), correspondente a 34.179.688 (trinta e quatro milhões, 
cento e setenta e nove mil, seiscentas e oitenta e oito) Cotas, podendo o Montante Total da Oferta ser diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), desde 
que atingido o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido). A quantidade de Cotas a ser alocada em cada subclasse, será definida conforme demanda do mercado pelas Cotas, em sistema

[...]

O Fundo não poderá arcar em hipótese alguma com custos relativos à contratação de 

instituições que sejam consideradas ligadas ao Administrador e ao Gestor, nos termos do 

entendimento constante do Ofício-Circular/CVM/SIN/nº 5/2014. 

2.6 Valor total da oferta e valor mínimo da oferta 

O montante da Oferta será de até R$ 350.000.005,12 (trezentos e cinquenta milhões, 

cinco reais e doze centavos), considerando o Preço por Cota, e de R$ 362.304.692,80 

(trezentos e sessenta e dois milhões, trezentos e quatro mil, seiscentos e noventa e dois 

reais e oitenta centavos), considerando o Preço por Cota e a Taxa de Distribuição Primária 

C, que corresponde ao maior valor que poderá ser captado com a Oferta (“Montante Total 

da Oferta”), correspondente a 34.179.688 (trinta e quatro milhões, cento e setenta e 

nove mil, seiscentas e oitenta e oito) Cotas, podendo o Montante Total da Oferta ser 

diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), 

desde que atingido o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido), observado o 

Sistema de Vasos Comunicantes.

[...]

Não será outorgada pelo Fundo ao Coordenador Líder a opção de distribuição de lote 

suplementar para fins de estabilização do preço das Cotas, nos termos do art. 51 da 

Resolução CVM 160. 

A realização da Oferta está condicionada à subscrição de, no mínimo, 97.657 (noventa e 

sete mil, seiscentas e cinquenta e sete) Cotas, equivalentes a R$ 1.000.007,68 (um milhão, 

sete reais e sessenta e oito centavos), considerando o Preço por Cota, sem considerar a 

Taxa de Distribuição Primária (“Montante Mínimo da Oferta”), observado o Sistema de 

Vasos Comunicantes. Atingido tal montante, as demais Cotas que não forem efetivamente

[...]

Uma vez atingido o Montante Mínimo da Oferta, o Administrador e o Gestor, de comum 

acordo com o Coordenador Líder, poderão encerrar a Oferta a qualquer momento. 

2.7 Quantidade de cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for 

o  caso  

A quantidade de Cotas será de até 34.179.688 (trinta e quatro milhões, cento e setenta e 

nove mil, seiscentas e oitenta e oito) Cotas, observado o Sistema de Vasos Comunicantes 

para alocação entre a Oferta de Cotas B e a Oferta de Cotas C, podendo tal quantidade 

inicial ser diminuída em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial, desde que atingido 

o Montante Mínimo da Oferta.

[...]

Gestor em relação à efetiva aplicação dos recursos obtidos no âmbito da Emissão.  

Esclarece-se, ainda, que o investimento no Projeto e nos demais Ativos Alvo poderá ser 

realizado com recursos obtidos com a Oferta, bem como com aqueles da Primeira Emissão, 

por meio da qual foram captados R$ 152.338.000,00 (cento e cinquenta e dois milhões, 

trezentos e trinta e oito mil reais), conforme anúncio de encerramento divulgado em 4 de 

junho de 2025, sem prejuízo da atualização do preço de subscrição das cotas da Primeira 

Emissão, que será atualizado pela variação do IPCA, acrescido de sobretaxa de 7% a.a. 

(sete por cento ao ano), ano-base 252 dias úteis, desde a data da primeira integralização